
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055290/2019

CÓRDOBA,
13 FEB 2020

VISTO:

El presente expediente por el cual el Ing. Raúl Néstor FUNES, eleva
solicitud de licencia anual fraccionada, en el cargo de Profesor Titular
dedicación semiexclusiva, por concurso e MATERIALES, MATERIALES Y
PROCESOS EN EL DISEÑO y DISEÑO ELECTROMECÁNICO y en la
remuneración equivalente al cargo de Profesor Titular, dedicación
semiexclusiva, como Director de la Escuela de Ingeniería Industrial; y

CONSIDERANDO:

Que la misma es solicitada por el Ing. Raúl Néstor FUNES,
expresando las razones de la misma;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica Área
Ingeniería;

Lo informado por el Área Personal;

Lo dispuesto en el Convenio Colectivo Docente Decreto 1246/2015 -
Cap. Vil - Art. 45 - Ap. II, inc. a), aprobado por Resolución 1222-HCS-2014.

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T1-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder licencia fraccionada al Ing. Raúl Néstor FUNES (Leg.
26716) en su cargo de Profesor Titular dedicación semiexclusiva, por

concurso e MATERIALES, MATERIALES Y PROCESOS EN EL DISEÑO y
DISEÑO ELECTROMECÁNICO y en la remuneración equivalente al cargo de
Profesor Titular, dedicación semiexclusiva, como Director de la Escuela de
Ingeniería Industrial, desde el 02 de Enero de 2020 y hasta el 15 de Enero de
2020 y el segundo periodo se
según Convenio Colectivo Docente'*

, inc. a), aprobado por Resofúí

Av. Vélez Sársfíeld 3600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

30 de Noviembre de 2020,
$246/2015 - Cap. Vil - Art. 45 -

%2014.

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055290/2019

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Personal, al
Área Sueldos, a la Escuela de Ingeniería Industrial ja-frn\de notificar al

interesado y archívese.

<2 , ÓANIEL LAQC
SECRETARIO ¿KiUL

Av. Vélez Sársfíeld 1600
«A1 C.

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax: (-035114334139


